広島内外旅行株式会社　宛

Ⅰ

２０２２年１０月２１日（金）

【グランヴィリオホテル宮島　和蔵】  広島県廿日市市宮島口西1丁目1ｰ37

１３，７５０円

１５，４００円

広島県廿日市市宮島口1-9-8

１３，２００円

２４，２００円

Ⅱ 2022年9月30日（金）必着

Ⅲ ①お申し込み順により、ホテル・お部屋タイプや喫煙・禁煙等,ご希望に添えな

　 い場合がございます。あらかじめご了承ください。

②ご宿泊の変更・キャンセルはご宿泊日の4日前までにお願いします。

　 キャンセル料は3日前から前日まで50％・当日100％となります。

広島内外旅行株式会社　信國（ノブクニ）宛

禁煙・喫煙 男性・女性

禁煙・喫煙 男性・女性

禁煙・喫煙 男性・女性

禁煙・喫煙 男性・女性

住　　　所

氏　　　名

Ｔ　Ｅ　Ｌ

携　　帯

※上記申込欄はもれなくご記入ください。枠が不足の場合はコピーをしてご使用下さい

【お問い合わせ先】 〒728-0012

広島内外旅行株式会社 ＴＥＬ　（0824）-62-2830

信國　真一　（ノブクニ　シンイチ） ＦＡＸ　（0824）-62-2897

Ｅ-ｍａｉｌ：s.nobukuni@naigai-travel.co.jp

広島県三次市 十日市中一丁目6番13号

代表者

単会名

ﾙｰﾑﾁｬｰｼﾞ

中国ブロックＹＥＧ廿日市大会　宿泊申込書

ＦＡＸ　（0824）-62-2897

一泊朝食付ﾙｰﾑﾁｬｰｼﾞ

ﾙｰﾑﾁｬｰｼﾞ 一泊朝食付

ご宿泊申込書

　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　なお，ＦＡＸ送信後，１週間を超えてもなお連絡がない場合は，お手数ではございますが，弊社までご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　し弊社から確認の連絡をさせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　ご宿泊をご希望されます場合は，下記申込書にご記入の上，ＦＡＸにてご返信ください。ＦＡＸのご着信から１週間以内に，折り返

※ご希望に丸印をお付けください。

宿泊内容

　　　　　　　　　　　　　　拝啓　皆様には，益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

ﾙｰﾑﾁｬｰｼﾞ 一泊朝食付

　　　　　　　　　　　　　　　　　YEG

一泊朝食付

ホテル名

（税サ込）

（税サ込）

性別禁煙・喫煙

一泊サービス朝食付

宿泊者名

申 込 期 限

注 意 事 項

宿泊者名（カナ）

広島県廿日市市宮島口西1-1-17

御宿泊料金

　　　　　　　　　　　　　　さて，このたび「第４０回中国ブロック大会廿日市大会」が廿日市市で開催されます。

ダブル又はツイン
ルームチャージ

一泊朝食付

ルームチャージ （税サ込）

【宮島コーラルホテル】

ダブル又はツイン

【安芸グランドホテル】

ツイン（シングルユース）

（税サ込）